
LATVIJAS REPUBLIKAS PROKURATŪRAS STRUKTŪRVIENĪBU 

ELEKTRONISKĀ PASTA ADRESES, 

KAS IZMANTOJAMAS ELEKTRONISKO DOKUMENTU APRITEI 

Prokuratūras struktūrvienības nosaukums e-pasta adrese 

Ģenerālprokuratūra 

e-prokuratura@lrp.gov.lv 

Krimināltiesiskais departaments 

Īpaši pilnvarotu prokuroru nodaļa 

Korupcijas apkarošanas koordinācijas nodaļa 

Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas apkarošanas 

koordinācijas nodaļa 

Pirmstiesas kriminālprocesa un tiesvedības koordinācijas nodaļa 

Darbības kontroles un starptautiskās sadarbības departaments 

Personu un valsts tiesību aizsardzības koordinācijas nodaļa 

Prokuratūras funkciju īstenošanas koordinācijas nodaļa 

Starptautiskās sadarbības nodaļa 

Iekšējā audita nodaļa 

Administratīvā direktora dienests 

ADD@lrp.gov.lv 

Dokumentu un arhīvu pārvaldības nodaļa 

Finanšu nodaļa 

Iekšējās drošības nodaļa 

  Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa 

Juridiskā nodaļa 

Komunikācijas un sabiedrisko attiecību nodaļa 

Nodrošinājuma nodaļa 

Personāla nodaļa 

Projektu un apmācību koordinācijas nodaļa 

Rīgas tiesas apgabala prokuratūra Rigas.TAP@lrp.gov.lv 

Pierīgas prokuratūru Pierigas@lrp.gov.lv  

Rīgas Austrumu prokuratūra Rigas.Austrumu@lrp.gov.lv 

Rīgas Pārdaugavas prokuratūra Rigas.Pardaugava@lrp.gov.lv  

Rīgas Ziemeļu prokuratūra Rigas.Ziemelu@lrp.gov.lv  

Daudznozaru specializētā prokuratūra Daudznozaru@lrp.gov.lv 

Nodokļu un muitas lietu prokuratūra NMLP@lrp.gov.lv 

Noziedzīgu nodarījumu valsts institūciju dienestā izmeklēšanas 

prokuratūra 
NNVIDIP@lrp.gov.lv 

Kurzemes tiesas apgabala prokuratūra Kurzemes.TAP@lrp.gov.lv 

Dienvidkurzemes prokuratūra Dienvidkurzeme@lrp.gov.lv  

Ziemeļkurzemes prokuratūra Ziemelkurzeme@lrp.gov.lv  

Latgales tiesas apgabala prokuratūra Latgales.TAP@lrp.gov.lv 

Austrumlatgales prokuratūra Austrumlatgale@lrp.gov.lv  

Dienvidlatgales prokuratūra Dienvidlatgale@lrp.gov.lv  

Vidzemes tiesas apgabala prokuratūra Vidzemes.TAP@lrp.gov.lv 

Vidzemes prokuratūra Vidzeme@lrp.gov.lv  

Zemgales tiesas apgabala prokuratūra Zemgales.TAP@lrp.gov.lv 

Austrumzemgales prokuratūra Austrumzemgale@lrp.gov.lv  

Rietumzemgales prokuratūra Rietumzemgale@lrp.gov.lv  
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